
UCHWAŁA NR 145/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się w Starostwie Powiatowym w Słupsku i jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Słupskiego następujące osoby do pełnienia funkcji: 

1) koordynatora do spraw dostępności architektonicznej – Marzenę Harnaszkiewicz-Więckowską, starszego 
inspektora w Wydziale Organizacyjnym; 

2) koordynatora do spraw dostępności cyfrowej – Mirosława Góraka, starszego informatyka w Oddziale 
Obsługi Informatycznej w Wydziale Organizacyjnym; 

3) koordynatora do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej – Annę Dożynkiewicz-Woźniak, 
kierownika Biura Obsługi Mieszkańców w Wydziale Organizacyjnym. 

§ 2. 1. Do zadań koordynatorów, o których mowa w § 1, należy realizacja zadań wskazanych 
w art. 14 ust. 2 ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

2. Koordynator do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej planuje, organizuje i monitoruje 
realizację zadań, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. Zobowiązuje się: 

1) naczelników wydziałów, kierowników oddziałów, pracowników zatrudnionych na samodzielnych 
stanowiskach pracy, zgodnie ze strukturą organizacyjną Starostwa Powiatowego w Słupsku, do ścisłej 
współpracy z koordynatorami do spraw dostępności, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Słupskiego do ścisłej współpracy z koordynatorami 
do spraw dostępności, wskazania osób odpowiedzialnych za zapewnienie dostępności w jednostkach oraz 
do wdrożenia rozwiązań wymaganych ustawą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780DD482-AB94-4F48-A82A-758F70B40ABA. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 780DD482-AB94-4F48-A82A-758F70B40ABA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-10T13:08:27+0100


		2022-11-10T13:09:16+0100


		2022-11-10T13:09:58+0100


		2022-11-10T13:13:30+0100




